
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE  

47/2020. (XI.25.) számú határozata 

 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 

tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 

Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet idején 

alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI.10. ) Korm. 

rendelet szabályaira az alábbi határozatot hozta: 

 

Az előterjesztésben foglaltak alapján megismerte és jóváhagyja a melléklet szerint „Pásztó 

Város környezetfejlesztése” tárgyú ajánlati felhívást, valamint a jóváhagyott dokumentumok 

alapján a Kbt. 112.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárás - hirdetmény 

közzétételével történő – megindítását.  

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke  

  Márkus Pál, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 

 

 

 

Pásztó, 2020. november 25. 

 

 

 

        Farkas Attila 

        polgármester 

 


